



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI  
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഒക്ടോബർ 3 3rd October 2017	നമ്പർ No.
		1193 കന്നി 17 17th Kanni 1193	
		1939 ആശ്വിനം 11 11th Aswina 1939	39

## PART III

### Labour Department

നോട്ടീസ്

നമ്പർ പി-103/2017. 2017 സെപ്റ്റംബർ 16.

ബെനിഡിക്ട്, ടി. സി. 18/13995, ബെനിഡിക്ട് ഭവൻ, ആറാമട പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ രാധാകൃഷ്ണൻ നായരുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ₹ 6,75,974 (ആറ് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി അയ്യായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി എഴുപത്തി നാലുരൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- ശ്രീമതി ബി. സഖി, റ്റി. സി. 50/261, നർഷാ നിവാസ്, വേക്കോട് കീഴെവിള പുത്തൻവീട്, ആറാമട പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം (ഭാര്യ).
- ശ്രീമതി നർഷാകൃഷ്ണൻ, എസ്., സുരജ് നിവാസ്, കെ. ആർ. എ.-203, കുലശേഖരം, കൊടുങ്ങാനൂർ പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം (മകൾ).

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ

അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടും.

No. P-103/2017. 16th September 2017.

Whereas Deputy Manager, Oriental Insurance Co., Ltd. has deposited with this Court a sum of ₹ 6,75,974 (Rupees Six lakhs Seventy five thousand Nine hundred and Seventy four only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri T. Radhakrishnan Nair, who met with a fatal accident while employed under Sri. Benedict, T.C.18/13995, Benedict Bhavan, Aramada P. O., Thiruvananthapuram and whereas it is reported that

- Smt. B. Sakhi, T. C. 50/261, Narsha Nivas, Vencode Keezhevila Puthen Veedu, Aramada P. O., Thiruvananthapuram (Wife).
- Smt. Narsha Krishnan, Sooraj Nivas, KRA 203, Kulasekharam, Kodunganur P. O., Thiruvananthapuram (Daughter).

Are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above. Claim preferred thereafter will not be considered.

Office of the Industrial Tribunal,  
Housing Board Building (Sd.)  
4th Floor, Santhi Nagar, Employees' Compensation  
Thiruvananthapuram-01. Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ഇ1-578/2016. 2017 ആഗസ്റ്റ് 29.

കേരള ചുമട്ടുതൊഴിലാളി ക്ഷേമ ബോർഡ്, തിരുർ ഉപകാര്യാലയം എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തു വരവെ 15-4-2016-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കലന്തർ, പി. പി. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 5,03,800 (അഞ്ചു ലക്ഷത്തി മുവായിരത്തി എണ്ണൂറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുന്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, തിരുർ/പൊന്നാനി അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയുമായുള്ള ബന്ധം	മേൽവിലാസം
1	നബീസ	ഭാര്യ	C/O ഇബ്രാഹിം കരുവാൻ പറമ്പിൽ കാനാത്ത്, ഗുഡ്സ് ഷെഡ് റോഡ്, തിരുർ
2	തീത്തിമ്മ, പി. പി.	മാതാവ്	W/O കുഞ്ഞിമുഹമ്മദ് പുതുപറമ്പിൽ ഹൗസ്, തവനൂർ പി. ഒ., മലപ്പുറം, ഫീൻ-679 573
3	പാത്തുമ്മ, പി. പി.	സഹോദരി	ടി

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുന്പാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)  
കമ്മീഷണർ,  
വ്യാവസായിക എംപ്ലോയിസ് കോമ്പൻസേഷൻ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ (വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ), കാര്യാലയം, പാലക്കാട്. പാലക്കാട്.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ഇസിസി-40/2015. 2017 ആഗസ്റ്റ് 30.

15-2-2014-ാം തീയതി KL-45E 8415 നമ്പർ ടാങ്കർ ലോറിയിൽ ക്ലീനറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ജിനേഷ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 10,49,310 (പത്ത് ലക്ഷത്തി നാല്പ്പത്തി ഒമ്പതിനായിരത്തി മുന്നൂറ്റി പത്ത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) വിശ്വഭരൻ (പിതാവ്) (2) സുഭദ്ര (മാതാവ്), കണ്ണംകുളത്ത് വീട്, അമരക്കുനി പി. ഒ., പാടിച്ചിറ, പുൽപ്പള്ളി, സുൽത്താൻബത്തേരി, വയനാട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം, ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുന്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-40/2015. 13th August 2017.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 10,49,310 (Rupees Ten Lakh Fortynine Thousand Three Hundred and Ten only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Jinesh s/o Viswambaran, Kannamkulath (House), Amarakkuni (P. O.), Pulpally, Wayanad who met with fatal accident in the course of work while he was working as a cleaner in a Tanker Lorry bearing Registration No. KL-45E 8415 on 15-2-2014. Whereas it is reported that (1) Viswambaran (Father), (2) Subhadra (Mother), Kannamkulath (House), Amarakkuni (P. O.), Padichira, Pulpally, Sulthan Bathery Taluk, Wayanad are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the employees' compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

(Sd.)  
Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode. Presiding Officer, Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.